
 
 

                                                                       
 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na pozici 

STÁŽISTA na STÁLÉM ZASTOUPENÍ  

ČESKÉ REPUBLIKY PŘI EVROPSKÉ UNII v Bruselu 

 
 

Na základě spolupráce MZV ČR a VŠB-TUO vypisuje katedra mezinárodních 
ekonomických vztahů spolu se STÁLÝM ZASTOUPENÍM ČESKÉ REPUBLIKY PŘI 
EVROPSKÉ UNII výběrové řízení na pozici stážisty pro studenty VŠB-TUO se 
zájmem o evropskou agendu, a to v rozsahu 3 a více měsíců v zimním semestru 
2021/2022. 

Termín zahájení a doba trvání stáže v zimním semestru 2021/2022 bude 
stanoven individuálně po dohodě (nástup nejlépe září-říjen). Spolufinancování 
nákladů na stáž (doprava, ubytování, strava) lze hradit ze stipendijních 
prostředků na podporu mobilit studentů VŠB-TUO (např. v rámci programu 
Erasmus+), přičemž absolvování jazykového testu z angličtiny není povinné. 

Přihlášky se životopisem a motivačním dopisem (vyjadřujícím Váš zájem o stáž) 
zašlete emailem na adresu: eva.polednikova@vsb.cz Kandidáti, kteří postoupí do 
užšího výběru, budou následně kontaktováni.  
 

Termín přihlášení: 20. 8. 2021 
 

Bližší informace o stáži u Ing. Evy Poledníkové, Ph.D. (eva.polednikova@vsb.cz) a u Ing. 
Borise Navrátila, CSc. (boris.navratil@vsb.cz)  

 
Bližší informace a zkušenosti ze stáží studentů na Stálém zastoupení ČR při EU a v Evropském 

parlamentu v letech 2015–2020: http://ostravaep.blogspot.cz/ 

mailto:eva.polednikova@vsb.cz
http://ostravaep.blogspot.cz/

